

BTN Byg ApS
Kokkedal Stationsvej 45, 2980 Kokkedal

CVR-nr. 28 66 32 26

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. juli 2024.

Kim Tofte Nielsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|---|--------------------|
| Påtegninger | |
| Ledelsespåtegning | 1 |
| Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang | 2 |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 4 |
| Ledelsesberetning | 5 |
| Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023 | |
| Anvendt regnskabspraksis | 6 |
| Resultatopgørelse | 10 |
| Balance | 11 |
| Noter | 13 |

Selskabsoplysninger

Selskabet

BTN Byg ApS
Kokkedal Stationsvej 45
2980 Kokkedal

CVR-nr.: 28 66 32 26

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Kim Tofte Nielsen

Revision

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Stockholmsgade 45
2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har bestået i at afvikle den i efteråret 2006 påbegyndte murervirksomhed.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der har ikke været væsentlig usikkerhed eller usædvanlige forhold, der har påvirket indregningen eller måling.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -141 t.kr. mod 302 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 134 t.kr. mod -226 t.kr. sidste år, og er en følge af, at selskabets beholdning af børsnoterede værdipapirer har vist en positiv kursudvikling. Årets resultat er realiseret som forventet..

Regnskabsåret har været præget af at aktiviteten er blevet afviklet og selskabet skal likvideres i den kommende fremtid. Afviklingen medførte et naturligt fald i aktivitet og omsætning.

Den forventede udvikling

Forventningerne til 2024 er et resultat omkring kr. 0, idet der ikke længere er væsentlig driftsaktivitet. På sigt skal selskabet likvideres når der ikke længere er eventualforpligtelser.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

| <u>Note</u> | <u>2023</u> | <u>2022</u> |
|--|-----------------|-----------------|
| Bruttotab | -140.955 | 302.019 |
| 1 Personaleomkostninger | -293 | -300.243 |
| Driftsresultat | -141.248 | 1.776 |
| Andre finansielle indtægter | 329.268 | 65.928 |
| Øvrige finansielle omkostninger | -54.322 | -279.801 |
| Resultat før skat | 133.698 | -212.097 |
| 2 Skat af årets resultat | 0 | -14.159 |
| Årets resultat | 133.698 | -226.256 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Overføres til overført resultat | 133.698 | 0 |
| Disponeret fra overført resultat | 0 | -226.256 |
| Disponeret i alt | 133.698 | -226.256 |
| Ekstraordinært udbytte vedtaget efter regnskabsårets udløb | 2.200.000 | 0 |

Balance 31. december

| Aktiver | | |
|---|-------------------------|-------------------------|
| <u>Note</u> | <u>2023</u> | <u>2022</u> |
| Omsætningsaktiver | | |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | 0 | 540 |
| Tilgodehavende selskabsskat | 61.373 | 156.000 |
| Andre tilgodehavender | 19.179 | 33.120 |
| Periodeafgrænsningsposter | 5.892 | 18.079 |
| Tilgodehavender i alt | <u>86.444</u> | <u>207.739</u> |
| Andre værdipapirer og kapitalandele | 958.911 | 1.042.002 |
| Værdipapirer i alt | <u>958.911</u> | <u>1.042.002</u> |
| Likvide beholdninger | 2.048.547 | 1.701.385 |
| Omsætningsaktiver i alt | <u>3.093.902</u> | <u>2.951.126</u> |
| Aktiver i alt | <u>3.093.902</u> | <u>2.951.126</u> |

Balance 31. december

| Passiver | | |
|--|------------------|------------------|
| Note | 2023 | 2022 |
| Egenkapital | | |
| Virksomhedskapital | 83.334 | 83.334 |
| Overført resultat | 2.643.961 | 2.510.262 |
| Egenkapital i alt | 2.727.295 | 2.593.596 |
| Gældsforpligtelser | | |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 208.301 | 199.221 |
| Anden gæld | 158.306 | 158.309 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | 366.607 | 357.530 |
| Gældsforpligtelser i alt | 366.607 | 357.530 |
| Passiver i alt | 3.093.902 | 2.951.126 |

4 Oplysninger om dagsværdi

5 Eventualposter

Noter

| | <u>2023</u> | <u>2022</u> |
|---|-----------------|----------------------------|
| 1. Personaleomkostninger | | |
| Lønninger og gager | 0 | 269.026 |
| Pensioner | 0 | 18.828 |
| Andre omkostninger til social sikring | 0 | 1.062 |
| Personaleomkostninger i øvrigt | <u>293</u> | <u>11.327</u> |
| | 293 | 300.243 |
| | | |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere | <u>1</u> | <u>4</u> |
| | | |
| 2. Skat af årets resultat | | |
| Regulering af tidligere års skat | <u>0</u> | <u>14.159</u> |
| | 0 | 14.159 |
| | | |
| 3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | | |
| Kostpris 1. januar 2023 | 365.251 | 1.018.705 |
| Afgang i årets løb | <u>0</u> | <u>-653.454</u> |
| Kostpris 31. december 2023 | 365.251 | 365.251 |
| | | |
| Af- og nedskrivninger 1. januar 2023 | -365.251 | -834.056 |
| Af-/nedskrivninger, afhændede aktiver | <u>0</u> | <u>468.805</u> |
| Af- og nedskrivninger 31. december 2023 | -365.251 | -365.251 |
| | | |
| 4. Oplysninger om dagsværdi | | Børsnoterede aktier |
| | | <u>1.042.002</u> |
| Dagsværdi 31. december 2023 | | <u>1.042.002</u> |
| Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen | | <u>-239.284</u> |
| | | |
| 5. Eventualposter | | |
| Eventualforpligtelser | | |
| Garantiforpligtelser | | |
| Selskabet har pr. statusdagen stillet garantier i forbindelse med entreprenørkontrakter på i alt t.kr. 1.511. | | |